
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 12 del 20/11/2018
Delibere di Consiglio 56/18 del 20/11/18

Accertato

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 93.255,86 205.000,00 0,00 298.255,86 0,00 298.255,86
Titolo 3

Entrate extratributarie

Tip. 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni CP 10.000,00 0,00 1.500,00 0,00 11.500,00 11.122,00 378,00
CS 12.582,00 0,00 0,00 0,00 12.582,00

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 10.000,00 12.000,00 500,00 0,00 22.500,00 27.179,10 -4.679,10
CS 10.000,00 12.000,00 0,00 0,00 22.000,00

CS 22.582,00 12.000,00 0,00 0,00 34.582,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 20.000,00 12.000,00 2.000,00 0,00 34.000,00 38.301,10 -4.301,10

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 1.619.897,08 0,00 0,00 -93.900,00 1.525.997,08 390.589,22 1.135.407,86
CS 1.619.897,08 0,00 0,00 0,00 1.619.897,08

CS 1.619.897,08 0,00 0,00 0,00 1.619.897,08
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.619.897,08 0,00 0,00 -93.900,00 1.525.997,08 390.589,22 1.135.407,86

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 207.000,00 -93.900,00

113.100,00

0,00

0,00 0,00

1.639.897,08 105.255,86 1.858.252,94 428.890,32 1.429.362,62CP

CS 1.642.479,08 12.000,00 1.654.479,08

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2018

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 106.000,00 25.300,00 0,00 -88.900,00 42.400,00 20.081,20 22.318,80
CS 106.000,00 25.300,00 0,00 0,00 131.300,00
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Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

106.000,00
106.000,00

25.300,00
25.300,00

0,00
0,00

-88.900,00
0,00

42.400,00
131.300,00

20.081,20 22.318,80

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

106.000,00
106.000,00

25.300,00
25.300,00

0,00
0,00

-88.900,00
0,00

42.400,00
131.300,00

20.081,20 22.318,80

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

106.000,00
106.000,00

25.300,00
25.300,00

0,00
0,00

-88.900,00
0,00

42.400,00
131.300,00

20.081,20 22.318,80

Missione 11
Soccorso civile

Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 100.000,00 0,00 200.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00
CS 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

200.000,00
0,00

0,00
0,00

300.000,00
100.000,00

0,00 300.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

200.000,00
0,00

0,00
0,00

300.000,00
100.000,00

0,00 300.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP
CS

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

200.000,00
0,00

0,00
0,00

300.000,00
100.000,00

0,00 300.000,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
CS 5.635,20 0,00 0,00 0,00 5.635,20

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.000,00
5.635,20

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.635,20

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 9 CP
CS

3.000,00
5.635,20

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.635,20

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

3.000,00
5.635,20

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.635,20

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018 202.000,00 -88.900,00

113.100,00

0,00

0,00 0,00

209.000,00 25.300,00 347.400,00 20.081,20 327.318,80CP

CS 211.635,20 25.300,00 236.935,20

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Accertato

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 3
Entrate extratributarie

Tip. 500 Rimborsi e altre entrate correnti CP 100.000,00 0,00 5.000,00 0,00 105.000,00 0,00 105.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 3 CP 100.000,00 0,00 5.000,00 0,00 105.000,00 0,00 105.000,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 305.394,64 0,00 93.900,00 0,00 399.294,64 0,00 399.294,64
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 305.394,64 0,00 93.900,00 0,00 399.294,64 0,00 399.294,64

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 98.900,00 0,00

98.900,00

0,00

0,00 0,00

405.394,64 0,00 504.294,64 0,00 504.294,64CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 15.000,00 0,00 5.000,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

15.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00 20.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

15.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00 20.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

15.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00
0,00

0,00 20.000,00

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 2

Spese in conto capitale
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Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 5.000,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 88.900,00 0,00 88.900,00 0,00 88.900,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00 88.900,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00 88.900,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00
0,00

88.900,00
0,00

0,00 88.900,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 98.900,00 0,00

98.900,00

0,00

0,00 0,00

15.000,00 0,00 113.900,00 0,00 113.900,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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