

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 12 del 20/11/2018
Delibere di Consiglio 56/18 del 20/11/18

ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE								
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			CP	0,00	93.255,86	205.000,00	0,00	298.255,86
Titolo 3 Entrate extratributarie								
Tip. 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	10.000,00	0,00	1.500,00	0,00	11.500,00	11.122,00
		CS	12.582,00	0,00	0,00	0,00	12.582,00	378,00
Tip. 500	Rimborsi e altre entrate correnti	CP	10.000,00	12.000,00	500,00	0,00	22.500,00	27.179,10
		CS	10.000,00	12.000,00	0,00	0,00	22.000,00	-4.679,10
Totale Capitoli Variati su Titolo 3			CP	20.000,00	12.000,00	2.000,00	0,00	34.000,00
			CS	22.582,00	12.000,00	0,00	0,00	34.582,00
Titolo 4 Entrate in conto capitale								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	1.619.897,08	0,00	0,00	-93.900,00	1.525.997,08	390.589,22
		CS	1.619.897,08	0,00	0,00	0,00	1.619.897,08	1.135.407,86
Totale Capitoli Variati su Titolo 4			CP	1.619.897,08	0,00	0,00	-93.900,00	1.525.997,08
			CS	1.619.897,08	0,00	0,00	0,00	1.619.897,08
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018			CP	1.639.897,08	105.255,86	207.000,00	-93.900,00	1.858.252,94
						SALDO COMPETENZA	113.100,00	
			CS	1.642.479,08	12.000,00	0,00	0,00	1.654.479,08
						SALDO CASSA	0,00	

USCITE ANNO: 2018

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali								
TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroagr. 2								
	Investimenti fissi lordi	CP	106.000,00	25.300,00	0,00	-88.900,00	42.400,00	20.081,20
		CS	106.000,00	25.300,00	0,00	0,00	131.300,00	22.318,80

		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	106.000,00	25.300,00	0,00	-88.900,00	42.400,00	20.081,20	22.318,80	
			CS	106.000,00	25.300,00	0,00	0,00	131.300,00			
		Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	106.000,00	25.300,00	0,00	-88.900,00	42.400,00	20.081,20	22.318,80	
			CS	106.000,00	25.300,00	0,00	0,00	131.300,00			
		Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	106.000,00	25.300,00	0,00	-88.900,00	42.400,00	20.081,20	22.318,80	
			CS	106.000,00	25.300,00	0,00	0,00	131.300,00			
		Missione 11									
		Soccorso civile									
		Programma 2 - Interventi a seguito di calamità naturali									
		TITOLO 2									
		Spese in conto capitale									
Macroagr. 2		Investimenti fissi lordi	CP	100.000,00	0,00	200.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	
			CS	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00			
		Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	100.000,00	0,00	200.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	
			CS	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00			
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	100.000,00	0,00	200.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	
			CS	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00			
		Totale Capitoli Variati su Missione 11	CP	100.000,00	0,00	200.000,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00	
			CS	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00			
		Missione 12									
		Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
		Programma 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale									
		TITOLO 1									
		Spese correnti									
Macroagr. 3		Acquisto di beni e servizi	CP	3.000,00	0,00	2.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	
			CS	5.635,20	0,00	0,00	0,00	5.635,20			
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	3.000,00	0,00	2.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	
			CS	5.635,20	0,00	0,00	0,00	5.635,20			
		Totale Capitoli Variati su Programma 9	CP	3.000,00	0,00	2.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	
			CS	5.635,20	0,00	0,00	0,00	5.635,20			
		Totale Capitoli Variati su Missione 12	CP	3.000,00	0,00	2.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	
			CS	5.635,20	0,00	0,00	0,00	5.635,20			
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018			CP	209.000,00	25.300,00	<u>202.000,00</u>	<u>-88.900,00</u>	347.400,00	20.081,20	327.318,80	
						SALDO COMPETENZA	113.100,00				
			CS	211.635,20	25.300,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	236.935,20			
						SALDO CASSA	0,00				

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 3 Entrate extratributarie									
Tip. 500	Rimborsi e altre entrate correnti	CP	100.000,00	0,00	5.000,00	0,00	105.000,00	0,00	105.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 3	CP	100.000,00	0,00	5.000,00	0,00	105.000,00	0,00	105.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	305.394,64	0,00	93.900,00	0,00	399.294,64	0,00	399.294,64
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP	305.394,64	0,00	93.900,00	0,00	399.294,64	0,00	399.294,64
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019									
		CP	405.394,64	0,00	<u>98.900,00</u>	<u>0,00</u>	504.294,64	0,00	504.294,64
					SALDO COMPETENZA	98.900,00			
		CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
					SALDO CASSA	0,00			

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
	<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>								
TITOLO 1 Spese correnti									
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	15.000,00	0,00	5.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	15.000,00	0,00	5.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 11	CP	15.000,00	0,00	5.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	15.000,00	0,00	5.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 7 Turismo									
	<i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>								
TITOLO 2 Spese in conto capitale									

Macroagr. 3	Contributi agli investimenti	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 7	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Missione 10								
	Trasporti e diritto alla mobilità								
	Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali								
	TITOLO 2								
	Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	0,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	0,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	0,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	0,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00	0,00	88.900,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019		CP	15.000,00	0,00	<u>98.900,00</u>	<u>0,00</u>	113.900,00	0,00	113.900,00
					SALDO COMPETENZA	98.900,00			
		CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00		
					SALDO CASSA	0,00			